01.12.2019 г. №67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПЕРВИЧНОГО ВОИНСКОГО УЧЕТА НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛЕНИЯ В 2020 ГОДУ»

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерацию, от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», статьей 6 Устава МО «Люры»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории МО «Люры».
2. Утвердить должностную инструкцию специалиста по военно-учетной работе администрации МО «Люры»
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
А.В. Буентаева

Приложение 1
к Постановлению
главы  администрации
от «_20_» _января_ 2020 г. №5

СТОИМОСТЬ УСЛУГ
ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	№ п/п

Наименование услуг

Единица измерения

Стоимость услуг, руб.

1

Оформление документов, необходимых для погребения

Руб.

500

2

Предоставление услуги в доставке гроба и других предметов для погребения

Руб.

6000

3

Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

Руб.

2000

4

Погребение (могила)

Руб.

1000

Итого

Руб.

9500,00